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Pasqyra e Pozrcicn:t F:nancia' (Biranc;l

Akiivel 3'; 12 2021 Ndn/shinri+\-

1 509 i8€ ni) 7 4s1,04400 i5.941 258.00)

I 151U4 AA i/ a1587t A0)

L,,r l, l 1474 613 At)

1 tiJp srre (
s10re 9Ve

:s

Nga nj4stl6 ekcnoflrke b,en,la grupit

0il r interesa ples -.,nanese.l

2.178.t83tC t241,882 00)

5 321 825 AA l12i 586A0)

.,2
1,035 000 00 (471 999 00)

I Lende e aare dhe riateriaie ,i kansunLleshme jl 1 435 040 A0 i4 /1 999 0A)

)ne ne r)oce: e

9a

ta e

tn i)et

S lta
CS engal il u-al F:

il ,]

l

ki

11 ,228.7U .nA {6,762 725.00)

k tiiii

lve maleri

c
ril

e tleia Ii tnll
agnne per ,lli l1e prilces

2,191 43C 00 9,309 072 C0

115005r240 2191 434 00 I i09.072 A0

lve

(ltle
1

agitne per
'tw-

IiOT ies

L i,e 1 ila ara 11 50D.54i2 0C 2.191 430

AKTIVE TCTALE 13,420,16/,00 2 52t;,U7 A)

I

4i'

AI

todt)Kieie

e
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Biianci)

DETYRI[IET DhE KAPITP.LI 31.12 2021 Ndryshimi+\-
tr 7,247,510.00 5 ,47 9.229 .0C 1,768.281 00

2 Detyrine ndai inst,tucionev2 b kredisq

A elime ne avancA pet
1 751 276.44 1,975.724.00 (224,448.00)

I Te pagueshme pdr akiviteiit e shfrgezinit
Ddfresa td pagueshme

fe pagueshme ndej njds|€' ekanoitike brcnda grupit

7 fe pagueshne nCei njdsiw ekononike ku ka nteren p'l€f,dma',dse

B fe pagueshnE ndaj punonjasve dhe sigurimeve shoqerore/shendetsore
Te paEueshme p delyimet lalinore
Td tjera ld paguesi me limlore

694 466 AA 381 U2 0A 30e.254 0C

1 184.472 Al9 1 184 472 A0

ii) 3 621 696 A0 3121 6W.40 5r0.003.44

Ti} paqueshn'ie pdr shpenzim(, td konstatuara
T6 arclhura i[shtyra

Totali i Deiyrimeve afaishkurtr3 7 .247 .514 00 5 419,229.00 1,768.281.00

ea :J
1 Titujt e h

1,184 860.00 4,656,179 00 (3,471,31S 00)

2_ Defuine ndai insiilLtciotrcve te kredis,
) A*dtine ne avan.i pet po:asi 3.834 657.4A (3.834 65/ oC)

4 Td pagueshtne pa, aktivitel n e shfrytbzimit

Deflesa E paE)est,me

re paqr,c$ tne nd tinjAsiw ekonomkenrenda$upt
Td pagueshme ndaj ni)siv) ekonomike ku ka intercsa pies.-marcse

0

B Td tjea td pagueshne t)ia lvetem 1,184.864 A0 821 522.00 363 338 00

Td pagueshnre pdr shpenzime te konstatuara
T6 ardhura le shtvra

Provrzione

I P tovizione p't pe n sio n et
Provtziorc 16 ljera

tvrlnte lTr0Te tvra

I 1i:

iytm3

apr l:'- e

1,184 860.00 4,656,179 00 (3,1/1.319,00)

8,432.370.00 10.135.408 00 (1.703.038 D0)

Kapitali i Nenshk ar
Fiinn-Tifd h ur me-Ia g-t,iili n

100,000.00 100.000.00

zerva ate
I Reze\ta ligjore

2

1.533 722 00 1.533 722.00

647 753 00

598 764 0a 598.764.00

3 Rezevale liera
p S a-)

327.2A5 00

Fitim/Humbae Vrt'i 5.880 419.00 1 651.034.00 4.229.385.00

0 I 7,514,141.00 3 284,756.00 .1,229,385.00

IOTATI I DETYRIIIE"'E DI.,JE KAPITALIT 15,946,511.00 13,420.164.00 (2,s26,347.00)
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Pasqyra e Performances
(Pasqyra e td ardhurave dhe shpenzameve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytezimit td klasifikuara sipas natyres

55 387',485 0

31.12.2021 Ndryshimi +/-

T6 ardhura nga aktiviteti i shfritdz'mit 30 367.114 0 25,020 371 0

Ndryshimind inventarin e P.G dhe P.P

Puna e kryer nga njesia eiononrik,r dhe e kapitalizuar

Td ardhura td tjera td shfD4dzjmit

Tc tali Ardhurave nga veprimtaria 55.387,485.0 30,367.114.0 25,4203710

Ldnda e pard dhe materia e td kor,sumueshme

Ldnda e par, dhe mateiale id konsunueshme

(36 B03,3r2 00) (25,380 834.00) (11423.078 0)

(34,234.195 00) (8,853.661.0)

Shpenzime t{i pelsonelit

Paga dhe shpdrbtiflrc'

(2 569.417.0)

(2 382.188 0) 11 971228.A)

2 Shpelzine le sigur)nrc\e sh.{r-t )rc/shendetsorc (pataqilur veEnas nga s, (1 438 034.0) (450 225.0) (987 809.0)

Zhvleresimi i aktiveve afetgjata maieriale

Shpenzime konsurni dhe ?rnorizi!r

Shpenzime ie ljera shirylilzimr

(1 871 783 0) (2'r1.475.0) l1 660 308.0)

(4 002 200 0) (4 002.200.0)

Totali I sl]penzimeve (48,469,34s.0) l\28,424,122.01 i20 044 623.0)

T€i ardhura te tiera

6,918.140.0 1,942,392.0 4 -075.746 C

Td adhura nga nlt;sti i,kanoniAe ku ka intercsa pjesenaffese.

Te ardhura nga tnvesltp tet dhe hral6 e tie6 Djese e aktiveve

afatglala.

Zhvleresimi r aktiveve tiranclare Che rveslin]eve inanciare E mbaitura sl

aktive afatshkurlra

Shpenzime franciare
1 Shperzr;ie /nle,'esidh€ shpenztrie ie nglashme (parcqitu vqfiBs
2 Shpen zi n1e t d t)eta inalciaD

Pjesa e frtimit/humbjes ng.r pjesdrrarrjet

Fitimi/Humbja para tat |ril 6,918,140.00 1,942.392.00 4 975,/48 0

Shpenzimi itatimit mbi fiti'nin 1 03t ,t21.tJ 291,358 0 i46 363 0

Shpenzim aiilual italnil nb ftr inl 291,358.0 7,16,363 0

:-l-
i:

Fit mi/Humbla e vilit s,880,419.i] 1,651,034.0 4.229 385 0

Fitimi/Humbja pdr
.,

Inleresat :o-l\a rai\uest

Norma e Fitimit. r2 Jg"i, 61091,

31.12.2A22 i

l
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I
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TE TJERA SHENIMET

mcnetare

Banka

Afta

Vera arke (Pi.rlle Akc ze)

Tota,r

lnvestimel

NO tillj pronijsie ld rldsive ekcnomike brenda grupit

Aksionet -. veta

Te Ijera financiare.

Totaii

31 Dhjetar2A22 31 DhJetor 2021

435 173 C

1.074 513 0

(7,015,8710)

1,074,613 0

7 451 C44 0

1,509,786.0 7,45't,044.0 5,941.258.0)

3l Dhjetat 2C22 31 Dhletot 2021 Ndryshimi +/

31Dhjetar2022 31 Dhjetor 2021

Nga aktivlleli i shfryttrzimit

Td tjera

Kapilal i ndnsh(ruar papaguar

Tolali

lnventaret

Ldnde e pard dhe r.atedale ld konsumueshme

Prodhime n6 proces dhe gjysemprod ukte

Prod!kte td gatshme

[4allra

Aklive Biologjike (Gje e gjalld n6 nitje e majmiri)

AAGJI4 td mbajlura ,'dr shitje

Parapagifl e par inventar

Iotali

Ttljpronasie nd njesiG e(onomike brenda grupit

Tilljte huadhdnies id njdsild ekonomike brenda grupit

TlLjproresie ne.rosite ehon rmike ku ka,nteresa p,esa

Titujtd huadh6nies nd njbsite ekonomike ku ka IP.

Titut ld lerd $ mbajtur si akiive afatgjala

Tilirj td tjere i6 huadh{ifies

Totali

Akiive mate ale

Toka dhc ndertesa

lmpiante dhe makined

Te liera instalime dhe paiisje

Parapagime perakiive rnatenale dhe nd proc€s

Totali

2,178,983.0

1S4.239.0

2,420,865 0

321.625.0

(241,882.0)

(127.586.0)

2,373,222.0

31 Wetat 2A22

563 001 0

2.712690 A (369,468.0)

31 Dhtetor 2421

1,035,000 0 (471.999.0)

563,001.0 1,035,000.0 {471,999.0)

31 Dhjety 2022 31 Dhjetot 2021

31 Dhtetor 2022 31Dhjetor2021 Ndryshini+/-

11,500.502 0 2.191,430.0 9.309.072 0

11,500,502.0 2,191,430.0 9,309,072.0

T6 dreita ti arkdtueshme:

Aktive jo materiale



31 Dhietu2022 31 Dh)etor 2A2i Ndrys mi+/

Koncesione, patenta, li9enca, marka tregtare, td drcjta (

Em i[4 6
Parcpagrme perAAi l

Totali

Dety.imet Afatsh ku rtera:

Tituil e huamanjes

Detyire ndaj inslitucioneve t6 kredisd

A*ilime nd avanci pilr porosi

Te pagueshme pdraktivitetin e shfrytdzimit

Ddftesa ta pagueshme

T0 pagueshrne ndajp!nonjdsve dhe SSHSH

id Fgueshme pdr det/nmel tatimore

T6 tjera ta pagueshme

tletyrime afa:gjata

Tilujt e huamar.jes

Detyrime ndaj instilucroneve ta kredise

A*elrme nd aYaoct pdf porosr

Td pagueshoe odr aklivitelrn e shfryidzimit

Ddtesa td pagueshme

lb tlera ld pagueshme

Totali

Kapitali

Kapitali i N6nshkruar

Rezerva td liera

l.RezeNa hgjore

2.RezeNa slehrtorc

3.ReieNa te tkra

Fltimi i pashpdmdafti

Film / Humbja e Vitit

Totali

31 Dngtar 2022 31 Dhjeiat 202l Ndryshini +/

' /- ttl 216.A ',9t5724.0 t?24 144 A)

690.066.0

1.184.472.0

3.621.696.0

308 254 0

1.184 472 n

500 0c3 0

331.812.C

3,:21.693.0

7 .247 ,510.0 5.1t9,229.0 1,768,281.0

31 Dhje:at 2A22 31 Dhjeiat 2A21 Ndryshini +/

1134.860.0

(3 834 457 C)

821522.0 la.i: i: :
1,184,860.0 rl,6ri6.'179.0 (3,{71.-119.0)

3i Abiot2A22 31 Dhietot 2021 |ldryshini+/

100.000.0

1533.722.0

6C7 753.0

598.t64.0

327.205.0

5 8r0.419 0

100,000 0

1.533.722.0

617 753.0

598,764.0

327,20s 0

' 6:,1 034.0

7,5i4.141.0 t.?64.756.0 4,229,385.C



Te ardhura
Nga shitjet

Te tlera

Kosto e shitjeve

Shil.Je malka e sherbime (48,469,345 00)

6,918,140 00Fitimi nga veprimtaria

Td ardrrura td trera flnanciare

Shpei:'ne f n 'ncrare
oiesa r fitimiL, r,mbles nga pjel

Fitimi Bruto 6,918,140.00

Snperzime te .)azbrilshme

Baza llogarities se Tatim Fitimit 6,918,140.00

Tatim Fitimi 151;

Fitimi Netto per Vitin

Caku lFitirnit

1 037,72'r.38

5,880,418.62

10 62%

3,628.6+3.0

2.59() .921 .t'21

Shpenzime te panjohura

31Dhjetor2021 Ndryshini+/- ne%
30,367,114.00 25,020,371.00 182.39

31 Dhjetar 2422

55,387,485 00

l28 ,424 ,7 22.00)

1,942,392.00

(20,044,623 00)

45,064,994.00

170.5

356.17

1,942,392.00 4,975.748.00 350.17

1.912,392.00 4,975.748.00 JJD, !/

64,493.00 973 228.38

1,877,899.00

618%

4,0c2,519.62 313.14

Gjoba e demslperblime tatimore

Klient per tu arketuar nga proceset gjyqesore

Shpenzinre te ljera jo fskale.

E vlefshmc pcr SFIENII\IET
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E:mertim i

Amortizimi A.A.Materiale 2017

Vlera Kontabel Neto e A.A Materiale 2017

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

1 01.2017 fil
Shtesa

0

Pakesime
Gjendje

31.12.2017

1 M.\KINERI E PAISJE 6122e4 612,284

2 0 0

3 C 0 0

4

) 0

1
I
I 0

2 0

l
4

0

0

a 0

l'l r Sasia
Gjendje

1 01 2017
Shtesa Pakesime

Gjendje

31.12.2017

1 M,{KINERI E PAISJE C 5,56 7 5,567

) 0

3

4

) cl

1 0

2 0

3 I 0

4 0

TOTALI 0 C 5 557

i{r F:mertimi Sasia
Gjendje

1.U .2A17 fl
S htesa Pakesime

G.iendje

31.12.2017

1
.IV] l,KINERI E PAISJE 612,284 o | 5,s67 606,717

?, c 0

3 0

4 0

5 0

0

2 0

1

Aktivet Afatqiata Materiale 2017

I

I

I

I

I

I

j

I

I

I
I

I

I

I

I

T*JI r) -o:l

I

I



3
I4

TOTALI 512,284 J

0

0

Aktivet Afatqiata lr4ateriale 201 B

AmortizimiA.A.Materiale 2018

Vlera Kontabei Neto e A.A.Materiale 2C18

0

Nr Emertimi Sasia
Glendje

1.01.2018 fit
Shtesa Pakesime

Gjendje

31.12.2018

873,8171 IIIAKINERI E PAISJE 606717 267 iA1

2 0

3 0 0 0

4 l
I

0

01

2 0

03

4 0

TOTALI 0 (

5

Nr Emertimi Shtesa Pakesime
Gjendje

31.12.2018

1 MAKINERI E PAISJE 5,567 171,026 176.593

02

3

4

5 0

0

2 0

3

4 0

TOTALI 5 567

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

1 01 .2018 fit
Shtesa Pakesinre

Gjendje

31 .12 2018
I N1AKINERI E PAISJ E 873.817 0 171 ,426 7 02.7 91

2 0 0

0J

4

I

I

I
I

I

I

I

I 0l

sr.r, I Gj"ndj" 
I

11 01 2018 firl

I I

I

I

I I

I

I

I
I

I

I

I

I I



5 0

1 0

2 0

3 0

4 0

873.817 0 171 .A?6

Nr Emertimi Sas ia
Gjendie

t1.01 .2019
Shtesa Pakesime

Gjendje

31.12.2019

1 IVI.\KINERI E PAISJE 873,817

2 0 0

3 0 0 0

4

5 0

1 0

2 0

3 0

0

TOTALI 873,817 0 0 873,817

Amortizimi A A.Materiale 2019

Vlera Kontabel Neto e A.A.tt/ateriale 2019

llr
l

Enrertimi Sasia
Gjendje

1 .01 .2019 fir
Shtesa Pakesime

GJendje

31.12.2019

Nr t:mertimi Sasia
GjendJe

)1.01.2019 fit
Shtesa Pakesime

GJendje

31.12.2019

1 IVIAKINERI E PAISJE 1 76.593 87,318 263,9'1'1

2 0

3

4 I

5 0

L 0
) 0

3 0

4 0

i 76.593 C 263.91 1

I I

I

I

I
I l

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

873817

I



1. 3 87,3 r B 786,499

C 0

0

0

05

1 0

2 C

TOTALI 373,817 Cr 87.3 : ti

MAKINERI E PAISJE 87 3,817

Aktivet Afatqiata lvlateriale 2020

2

0

C4

Emertimi Sasia
Gjendje

)'1.01.2020 fit
Shtesa Pakesirne

1 MAKINERI E PAISJE 94890
) 0

3 0 0 0

4

5

01

4

TOTALI 91,4.890 0

Nr
Gjendje

31 .12 20?0

881.389

0

0

0

C

4

AmortizimiA.A.lJateriale 2020

Nr Emertimi Sa sra
Gjendje

1 .01 2020 fn
Shtesa Pakesime

Gjendje

31.12.2020

1 MAKINERI E PAISJE 263,911 88.1 38 'o52,049

2 0

3

4

5 0

I 0

0

0

2

0

TOTALI 263.911 8ir, 138 0

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2020

3

I

I

I

0l

I

I

I

l

I

I

I

I

I I

I

I



Nr Emertimi Sa sra
Gjend.ie

t1 .01 .2020 I
Shlesa

GJendje

31 .12 2020
1 M,\KINERI E PAISJE 881 389 0 88.1 38 793.251
2 0 0

2 0

3 0

4 0

oo rJo 741 
'q1

i\lr [:mertim i Sasra
Gjendje

t1.01 .2021 tn
Shtesa Pakesime

Gjendje

31.12.2021
1, tvlAKlNERl E PAISJE 1609654 2.102,905

) 0 C

3 0 0 0

4

5 0

1 0

2 0

3 0

4 0

TOTATI 7 93.251 1,609.654 0 2 402.905

AmortizimiA.A.Materiale 2021

l.lr Ernertimi Sasia
Gjendje

t1 .01 .2021 fn
Shtesa Pakesime

Gjendje

31 .12 2021

1 IV!\KINERI E PAISJE 252,049 211,475 463,524

2 0

3

4

5 0

1 0

2 0

3 0

I
I

I

0

Pakesrme 
I

I

I

I

I I I

I
I

I

I

T-?r3rs1 I

I

I
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4

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiaie 202'1

463 524

Gjendje

31 12 2021
Nr Emertimi Sasia

Gjendje

1 .01 .2021
llhte;a Pakesinre

1 MAKINERI E PAISJE 2.102,905 0 211 ,47 5 2,191 .430

2 0 0

2 0

3 0

4 0

,a'l'

f.l r Emertimi Sasra
Glendje

1 .C1 .2022 fn

G e

1 MAKINERI E PAIS.IE 2_191434 11 i i 4855 1 lnc
2 0 0

3 0 a 0

4

C

:- C

.i l)

4 0

2 '191,430 1l 714.E55

Amortizimi A A.Materiale 2A22

i\r Glendje

1.U 2422 hl
Shiesa

Gjenoje

31 .12 2022.

IV1AKINERI E PAISJI 331 486 540.297 1 .t 71 783

0

4

5

,.11

,}
C

3

1

)

I

I

I

I

I

I
I

I

I

i

I

I

I

I

I

I
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0 1 871.78'j

Viera Kontabel Neto e A..A.l/aleiale 2022

l.J r
Gjendje

\1 .01 .2022 f t
Glenrile

31 12 202?

1 I"i]AKINERI E PAISJE 13.372.285 0 'I .871,783 11 500 502
'I 0 0

2 c

l J

4

TOTAI-I 13.372.285 0 1 871,783 11 500.502

I

I

I

I

I

I



SHENITVIE SHPJEGUESE

* Ngjarje te ndodhura prs dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te ndodhura

pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregullime nuk ka

Shtuar SHUMA 3834657 LEKE ne te ardhurat NGA PASIV ISHTE VLERA PARADHENIE E tIKUJDUAR NE VlTll\

Zbritur nga te arChurat shuma 4.050.962 leke paradhenie viti 2021 e cila eshte pasqyruar ne te ardhurat e

kryer eksporti ne vitirr 2022

'Treguesit e mesiperm pasqyrojne paraqitjen korrekte te transaksioneve te vitit 2022

Per drejtimin e mikronjesise

URBAN FURNITURE
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